§. 7. Hinc statim patet, qualis functio fuerit A ipsius f , talem esse debere B functionem ipsius $f + a$, tum vero C ipsius $f + 2a$, D ipsius $f + 3a$ et ita porro. Hac lege observata, si statuamus $A = f - \frac{1}{2}a + \frac{s}{A}$, poni debet $B = f + \frac{1}{2}a + \frac{s}{B}$; ubi literae A' et B' eandem inter se rationem tenere debent, ita ut ex A' oriatur B' , si loco f scribatur $f + a$. Cum igitur fractionibus, sublatis, sit $2A = 2f - a + \frac{s}{A}$ et $2B = 2f + a + \frac{s}{B}$, harum formularum productum ipsi $4ff$ est aequandum, unde oritur haec aequatio a fractionibus liberata:

$$aaA'B' - A'(2f - a) - B's(2f + a) - ss = 0.$$

Sumamus igitur $s = aa$, ut aequatio, per aa divisa, sit

$$A'B' - A'(2f - a) - B'(2f + a) = aa,$$

quae commode per factores repraesentari poterit ita:

$$(A' - 2f - a)(B' - 2f + a) = 4ff.$$

§. 8. Quia nunc, si ambae literae A' et B' essent aequales, ex parte sinistra foret $A' = B' = 4f$, legem supra allatam sequentes, statuamus $A' = 4f - 2a + \frac{s}{A'}$ et $B' = 4f + 2a + \frac{s}{B'}$, quibus substitutis ultima aequatio induet hanc formam:

$$(2f - 3a + \frac{s}{A'}) (2f + 3a + \frac{s}{B'}) = 4ff.$$

Facta igitur evolutione et sublatis fractionibus orietur sequens aequatio:

$$9aaA''B'' - A''s'(2f - 3a) - B''s'(2f + 3a) - s's' = 0.$$

Sumatur ergo hic $s' = 9aa$, ut habeatur ista:

$$A''B'' - A''(2f - 3a) - B''(2f + 3a) = 9aa,$$

quae iterum per factores hoc modo repraesentari potest:

$$(A'' - 2f - 3a)(B'' - 2f + 3a) = 4ff.$$

§. 9. Cum nunc iterum medius valor inter A'' et B'' sit $4f$, statuamus porro

$$A'' = 4f - 2a + \frac{s''}{A''} \text{ et } B'' = 4f + 2a + \frac{s''}{B''},$$

et facta substitutione emerget ista aequatio:

$$(2f - 5a + \frac{s''}{A''}) (2f + 5a + \frac{s''}{B''}) = 4ff.$$

Facta igitur evolutione, sublatisque fractionibus, erit

$25aaA'''B''' - A'''s''(2f-5a) - B'''s''(2f+5a) - s''s'' = 0.$
 Statuatur $s'' = 25aa$, et ista aequatio hanc induet formam:

$A'''B''' - A'''(2f-5a) - B'''(2f+5a) = 25aa,$
 quae per factores hoc modo repraesentari potest:

$$(A''' - 2f - 5a)(B''' - 2f + 5a) = 4ff.$$

§. 10. Statuatur denuo ut ante $A''' = 4f - 2a + \frac{s'''}{A^{IV}}$
 et $B''' = 4f + 2a + \frac{s'''}{B^{IV}}$, fietque facta substitutione

$$(2f - 7a + \frac{s'''}{A^{IV}})(2f + 7a + \frac{s'''}{B^{IV}}) = 4ff,$$

qua aequatione evoluta et in ordinem redacta obtinetur

$$A^{IV}B^{IV} = A^{IV}(2f - 7a) - B^{IV}(2f + 7a) = 49aa,$$

ubi scilicet posuimus $s''' = 49aa$; tum vero per factores erit